Drvmane et Balloch; et pro precogitata felonia domino Oliphant ex proprio mandato domini.

—

per ipsos facta super quondam Johannem Comitem Kegist. Secreti Sigilli.

Buchanie, infra burgum de Perth, post interfec-
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promulgationeru et perlecturam dicti decreti prefati iudices arbitratores cum coa-

sensu et assensu prefati Johannis Domini Oliphant exonerarunt prout tenore

presentis Instrunienti exonerant dictum Johanuem Dorninuui Druminond heredes

suos executores et assignatos de solutione summe quinquaginta marcarum vsvtalis

monete Scotie prefata summa quingeutarum mercarum in dicto decreto contenta

Super quibus omnibus et singulis prefatus Johannes Dorninus Oliphant et Johannes

Dominus Drummond hinc inde a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt

publicum seu publica instrumentum seu instrumenta Acta erant hec infra burgum

de Edinburgh in camera Magistri Jacobi Henryson hora quasi quiuta post merediern

vel eo circa sub anno mense die indictione et pontificatu quibus supra: Presentibus

ibidem, honorabilibus viris, videlicet, Johanne Lyndesay filio et herede apjiarente

dicti Patricii Domini Lyndesay, Johanne Drummond filio dicti Domini Drummond,

Stephano Tailzefeir, Waltero Drummond, Johanne Story, Henrico Martyn et

Johanne Martyne, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Alexander Young clericus Sanctiandree diocesis publicus sacra

apostolica auctoritate notarius Quia premissis omnibus et singulis

dum sic vt premittitur, agerentur dicerentur et fierent vna cum pre-

nominatis testibus presens personaliter interfui eaque omnia et singula

sic fieri dici vidi sciui et audiui ac in notam cej)i ideoque hoc presens

publicum instrumentum manu mea propria fideliter scriptum exinde

confeci signoque et nomine meis solitis et consuetis signaui rogatus et

requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Alexander Young.

CL . /^. i?7 2. 11(^- Gift by James the Fifth to Elizabeth Campbell, relict of John

Lord Oliphant, of the Ward and Marriage of Laurence, Son of the

deceased Colin Master of Oliphant, and Grandson and Heir of the said

Lord Oliphant. November IS, 1516.

James be the Grace of God King of Scottis To all and sindry oure liegis

and subditis quham it efferis quhais knawlege thir oure lettres salcum greting:

Wit ye ws with avise and consent of oure derrest cousing and tutour Johne Duke
of Albany etc. Protectour and Governour of our realme to have gevin and grantit